РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОРТАВАЛЬСКОГО NIУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*}3" 2011 г. NgЩ9

о внесении изменений в постановление адмицистрации Сортавальского
муниципального района <<об установлеции предельных розничных цен

(тарифов) на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам,
управляющим оргацизациям, товариществам собственников жилья,

ЖЦЛИЩНЫМ, ЖИЛИЩНО-СТРОИТеЛЬНЫМ ЦЛИ ИНЫМ СПеЦИаЛИЗИРОВаЦНЫМ
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения

потребностей граждан в жилье, обществом с ограниченной
ответственностью <<Валтакиви>> от 10 августа 2011 года Nъ 129

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
мунициП€L[ьного района В соответствии с действующимСортавальского

законодательством, администрация постановляет:

внести изменения в постановление администрыции Сортавальского
муницип€Lпьного района от 10 авryста 2011 года J\Ъ I29 следующего
содержания:

1. В названии постановления слова (об установлении предельньtх
розншIных цен (тарифов) на топливо печное бытовое>) заменить словами (об
установлении предельных розничных цен на топливо твердое>.

2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

<<установить предельную розничную цену на топлиtsо твердое,
реЕ}лизуемое граждаrtам, управJUIющим организациям, тоf,арищ..r"u,
собственников жиJIъя, жилищным, жилищно-строительным или иным
специ€tлизированным потребительским кооперативам, созданным в целях
удовлетворениrI потребностей граждан в жилье, обществом с ограниченной
ответственностью <<Валтакиви)> в следующем размере:

- топливо твердое (дрова) - 1 1бб руб. за 1 складочный куб.м.

З. Опубликовать данное гIостановление в районной газете <Ладога-
Сортавшrа> и р€шместить на офици€lльном сайте администрации Сортава_гlьского
муницип€uIьного района.

Глава администрации Л.П.Гулевич

а

(L